
Oblasti použitíOblasti použití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
PL INT SF 600 V 42W 840 UGR19
PANEL INTEGRATED SURFACE UGR19 | Přisazená panelová svítidla panelová svítidla s nízkým oslněním, proPANEL INTEGRATED SURFACE UGR19 | Přisazená panelová svítidla panelová svítidla s nízkým oslněním, pro
stropní systémy 600 x 600 mm a 1200 x 300stropní systémy 600 x 600 mm a 1200 x 300

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Přímá náhrada za svítidla se zářivkami−

Kanceláře, konferenční místnosti−

Recepce, vstupní haly, chodby, výtahy−

Vysoký světelný výkon snižuje celkový počet panelů na instalaci−

Spolehlivá redukce oslnění (UGR < 19)−

Světlo s nízkou úrovní blikání díky speciálnímu předřadníku−

Snadná a rychlá instalace−

Úspora energie díky účinnosti systému 120 lm/W−

5letá záruka−

Integrovaný driver−

Lifetime (L70/B50): up to 72,000 h (at 25 °C)−

Životnost (L80/B10): až 50 000 h (při 25 °C)−

PL INT SF 600 V 42W 840 UGR19PL INT SF 600 V 42W 840 UGR19

January 22, 2025, 11:31:18 © 2025, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 33



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 42,00 W

Jmenovité napětí 220…240 V

Síťová frekvence 50 Hz

Jmenovitý proud 180,000 mA

Náběhový proud 0,19 A

Max. počet svítidel na jistič B16 16

Maximální počet svítidel na jistič C10 A 13

Maximální počet svítidel na jistič C16 A 21

Třída ochrany II

Fotometrická dataFotometrická data

Světelný tok 4410 lm

Světelná účinnost 105 lm/W

Teplota chromatičnosti 4000 K

Index podání barev Ra > 80

Vyzařovací úhel 90 °

ROZMĚRY A HMOTNOSTROZMĚRY A HMOTNOST

Délka 595,00 mm

Šířka 595,00 mm

Výška 32,00 mm

Váha výrobku 2800,00 g

PL INT SF 600 V 840

MATERIÁLY A BARVYMATERIÁLY A BARVY

Barva produktu Bílá

Barva těla svítidla Bílá

DATOVÝ LIST PRODUKTU

PL INT SF 600 V 42W 840 UGR19PL INT SF 600 V 42W 840 UGR19

January 22, 2025, 11:31:18 © 2025, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 33



Výrobní materiál Aluminum

APLIKACE A MONTÁŽAPLIKACE A MONTÁŽ

Druh ochrany IP20

Stmívatelné Ne

Prostředí aplikace Indoor

PŘEDŘADNÍKPŘEDŘADNÍK

Výstupní proud 150 mA

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Vyměnitelný LED modul Koncový zákazník

DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATADOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

BEG eligible Ne

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) Rozměry (délka x šířka x výška)Rozměry (délka x šířka x výška) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4099854188473
Folding box

1
617 mm x 45 mm x 618 mm 3238.00 g 17.16 dm³

4099854242571
Shipping box

3
637 mm x 157 mm x 649 mm 10722.00 g 64.91 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTIVYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

PL INT SF 600 V 42W 840 UGR19PL INT SF 600 V 42W 840 UGR19

January 22, 2025, 11:31:18 © 2025, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 33


	DATOVÝ LIST PRODUKTU  PL INT SF 600 V 42W 840 UGR19
	PANEL INTEGRATED SURFACE UGR19 | Přisazená panelová svítidla panelová svítidla s nízkým oslněním, pro stropní systémy 600 x 600 mm a 1200 x 300
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	Fotometrická data
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	MATERIÁLY A BARVY
	APLIKACE A MONTÁŽ
	PŘEDŘADNÍK
	CERTIFIKACE A NORMY
	DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



